

Deviz local de resurse № lucrari de reparatie a gardului la Gimnaziul din s. Oliscani

Valoarea de deviz 312 590,66 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	174,105	57,66	10 038,89
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	28,500	57,66	1 643,31
3.	7123010010200	Betonist	h-om	159,750	57,66	9 211,18
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	108,750	57,66	6 270,52
5.	7129020012800	Pavator	h-om	56,875	57,66	3 279,41
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	297,000	57,66	17 125,02
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,600	57,66	1 130,14
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,100	57,66	1 331,95
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	213,355	57,66	12 302,04
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,600	57,66	1 130,14
		Total manopera				63 462,60

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	478,500	35,00	16 747,50
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	31,972	238,83	7 635,87
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,900	216,67	195,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	39,088	216,67	8 469,20
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,150	1 800,00	270,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,500	3 333,33	4 999,99
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,150	3 333,33	500,00
8.	2320187315789	Decofrol	kg	9,000	0,00	0,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,980	26,00	25,48
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,784	24,00	18,82
11.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,900	30,00	297,00
12.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1 181,250	1,42	1 677,38
13.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	12 971,700	1,42	18 419,81
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	262,500	1,42	372,75
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,060	0,00	0,00
16.	2661112800600	Placi din beton	m2	91,875	104,16	9 569,70
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	46,817	0,00	0,00
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,450	0,00	0,00
19.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,450	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,800	0,00	0,00
21.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	2 079,000	33,60	69 854,40

22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	11,250	16,60	186,75
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,750	16,47	308,81
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,980	36,00	71,28
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,980	2,20	4,36
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,274	26,00	397,13
27.	4100126202818	Apa	m3	1,825	26,00	47,45
		Total materiale de constructii				140 068,68

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,433	10,00	74,33
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,833	350,00	291,55
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,810	350,00	283,50
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	27,000	25,00	675,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,565	25,00	64,12
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,813	25,00	70,32
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,900	45,00	220,50
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,250	0,00	0,00
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,374	200,00	674,80
		Total utilaje de constructii				2 354,12

Total	lei	205 885,40
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	14 279,09
Transportarea	10,00 %	14 006,87
Cheltuieli directe	100,00 +	234 171,36
Cheltuieli de regie	8,00 %	18 733,71
Total	100,00 +	252 905,07
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 587,15
Total	100,00 +	260 492,22
TVA	20,00 %	52 098,44

Total deviz:

**312 590,6
6**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)